ЗЕЛЕНОРОЩИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ЗЕЛЕНОРОЩНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
29.09.2022                                                                                                       № 8
                                                      с. Зеленая Роща

Об избрании главы сельсовета Зеленорощинского сельского Совета народных депутатов Зеленорощинского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края  восьмого   созыва

В  соответствии  со  статьей 31 Устава  муниципального  образования Зеленорощинский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края, статьей 5 Регламента Зеленорощинского сельского Совета народных депутатов Зеленорощинского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края, Зеленорощинский сельский  Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

         1.Утвердить протокол №3 заседания счетной комиссии по вопросу «Об избрании главы  сельсовета Зеленорощинского сельсовета  Ребрихинского района Алтайского края восьмого   созыва».

2. Считать избранным главой Зеленорощинского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края восьмого   созыва на непостоянной основе по результатам тайного голосования Иост Ларису Ивановну , депутата  по десятимандатному избирательному округу  №1.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

4.Обнародовать настоящее решение на информационном стенде Администрации сельсовета, а также на информационных  стендах в поселках Орел,  Ключевка ,  разъезде Дальний.

Председательствующий на первой сессии

Зеленорощинского сельского Совета народных

депутатов                                                                                                Л.И.Иост